Portaria nº 047/2013/PROGRAD, de 29 de Abril de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1º - designar os Professores Marcel William Rocha da
Silva, matrícula 1980786, CPF 090.831.877-48; e Juliana
Mendes Nascente e Silva, matrícula 1673110, CPF
036.425.576-51, para constituírem a Comissão incumbida de
supervisionar as Atividades Acadêmicas Complementares do
curso de Ciência da Computação/IM, com vigência de dois
anos, a partir desta data.

Art. 2º - esta Portaria substitui a Portaria nº 039 de 02
de abril de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO